agradeceu a participação dos mesmos e destacou que nos próximos dias haverá a consolidação das variáveis

pendentes. Prosseguindo e agora apenas com os membros do Comitê, o Coordenador apontou o resultado

final  dos  recursos  financeiros  aplicados  durante  o  mês  de  outubro/2025.  Assim,  o  período  marca  uma

rentabilidade de 0,92% ou R$ 3.259.631,84 (três milhões, duzentos e cinquenta e nove mil, seiscentos e

trinta  e  um  reais  e  oitenta  e  quatro  centavos).  Por  fim,  houve  a  apreciação  do  relatório  mensal  de

acompanhamento da Política de Investimentos de 2025, referente a outubro deste ano. Desse exame, se

legitimou que as alocações de capital estão de acordo com os diagnósticos e processos decisórios deste